
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740262

Prodej pozemku , zemědělská půda, Jarohněvice (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ovocného sadu, 28236 m?,
Jarohněvice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871882 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jarohněvice (okres Kroměříž)

Prodej ovocného sadu, 28236 m?, Jarohněvice

S potěšením Vám představujeme výjimečnou nabídku na koupi
ovocného sadu s přilehlou vodní plochou, která se nachází v
katastrálním území Jarohněvice, okres Kroměříž. Tento pozemek
nabízí skvělou příležitost jak pro investory, tak pro soukromé účely
díky své rozmanitosti a potenciálu.

Ovocný sad se rozkládá na ploše 26 058 m? a je doplněn vodní
plochou o rozloze 2 178 m?. Kvalitu pozemku potvrzuje systém
BPEJ (Bodové hodnocení pozemků a jejich ekologické stability) s
kódy 30810, 35800, 30200, 31100 a 31110. K pozemku vede
obecní přístupová cesta a je zde zavedena elektřina. 

Pokud hledáte investici, která kombinuje přírodní krásu s
ekonomickým potenciálem, tento ovocný sad s vodní plochou je pro
Vás ideální volbou. Využijte této příležitosti a objevte možnosti,
které Vám tento jedinečný pozemek nabízí.

CENA: (za nemovitost) 3 021 252,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 28236

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740262

Prodej pozemku , zemědělská půda, Jarohněvice (okres Kroměříž)

Inženýrské sítě ElektřinaRealitní makléř

Hrebeňárová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


